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RAEKÜLA  SÕNUMID 
Pärnu Raeküla kogukonna väljaanne nr 22                    august 2021 

 Raeküla Sõnumite nr 22 väljaandmist ja Raeküla linnaosa 
IV tänavafestivali AUGUSTIJäljed toetavad: 

Raeküla Vanakooli keskus, Pärnu linnavalitsus, 
kohaliku omaalgatuse programm, Eesti Kultuurka-
pital, Eesti Rahvakultuuri keskus ja mitmed eraan-
netajad. 

 
Raeküla Sõnumite toetuseks on avatud MTÜ 

Selts Raeküla arveldusarve SEB pangas 
EE561010220100960014, viide - Raeküla Sõnumid. 

 

 

RAEKÜLA  SÕNUMID 

Head raekülalased! 
 

Seekordne Raeküla Sõnumid val-
mis spetsiaalselt IV Raeküla lin-
naosa tänavafestivali AUGUSTI-
Jäljed tutvustamiseks. Selle aasta 
festivali teema on „Tagasi juurte 
juurde“. Nii leiate festivali kultuu-
riprogrammist huvitavaid etteas-
teid, mis viivad vaatajad-kuulajad 
minevikuradadele. Ka pakuvad 
koduaiakohvikud väljapanekuid ja 
näitusi, mis tutvustavad konkreet-
se kodu ja pere lugu.  
AUGUSTIJälgede ettevalmista-
mine on pakkunud palju rõõmu, 
kuid on esinenud ka esmapilgul 
lahendamatuid probleeme. Esmalt 
rõõmustab, et linnaosa elanikud 
on festivali omaks võtnud. Raekü-
lalaste aktiivsust iseloomustab 
ajalehe esikaanel paiknev kaart. 
Suur tänu kõigile peredele, kes 
oma hoovi sel aastal festivaliküla-
listele avavad! 
Kultuuriprogramm, mis leitav 
trükise sisekülgedel, on muljet 
avaldav. Festivalialal ja koduae-
dades astuvad rahva ette nii koha-
likud elanikud kui ka külalised 
kaugemalt.  
Murekohaks olid piirangud, mis 
võisid igal hetkel kogu kavanda-
tule kriipsu peale tõmmata, aga 
sujus hästi ja me saame oma festi-
vali ellu viia! Samas läks me rah-
vusvahelistel külalistel kehvemi-
ni. Nii selgus vaid paar päeva ta-
gasi, et rahvusvaheliste külaliste-
ga kavandatust peame täielikult 
loobuma. Väljasõidule sai saatus-
likuks nende koduriikide kehtesta-
tud piirangud. Koos heade 
nõuandjate ja sõpradega leidsime 
suurepärased eestimaised päri-
muskultuuri edendajad. Aitäh, 
head abilised! Kutsume kohalikku 
kogukonda ja linnaosa külalisi 
aktiivselt osalema nii festivalialal 
pakutavas kui  külastama hoovi-
kohvikuid ja teisi linnaosas ette 
valmistatud tegevusi. Me  teeme 
ju vaid korra aastas midagi nii 
suurt ja kogu linnaosa haaravat! 
 

Lõpetuseks tuletame meelde, et 
iga festivalil osaleja vastutab 
oma tervisliku seisundi eest. 
Olgem terved ja hooligem üks-
teisest! 
 

Mõnusat Sõnumite uurimist ja 
juba asisemate uudistega tutvu-
mist septembri ja novembri väl-
jaannetes. 
 

Raeküla Sõnumid toimetus 

Info kodu– ja tänavakohvikute ning taaskasutuskaubamajade ja avatud hoovide lahti-
olekuaegade ning tegevuste (sh menüü) kohta leiate Vanakooli keskuse koduleheküljelt 

www.raekylavanakool.ee, sündmuse tänavafestival AUGUSTIJäljed Raekülas FBst ja 
Google maps’i vahendusel. Palume jälgida ka jooksvat infot ning olla valmis muutus-

teks ja täpsustusteks. 
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kellaaeg koht aadress tegevus 

12  
pealava Lembitu 1a 

 AUGUSTIJälgede festivali avamine 

 RVK huvikooli noorteansambel, juhendaja Boris Leppsoo 

Mare  
hoovikohvik 

Laane 15 
Duo Evely ja Eliise (Viljandi) pärimusmuusika hõnguline kontsert-
töötuba 

12 lasteala 
Lembitu 1 

hoov 

 12 - 16 Interatiivne töötuba teatrihuvilistele 
„Liblikaeffekt“ (Tallinn) 

 12 - 18 RVK noorteka tegevused - meisterdamine, näomaalingud, 
võistlusmängud, asfaldijoonistamine 

 kodune hobizoo Kalevi puiesteelt ja koduloomad Meerimaa talust 
12.15 pealava Lembitu 1a Duo Leik (Viljandi) etteaste/õpituba „Tagasi juurte juurde“ 

13 pealava Lembitu 1a Ansambel Rotiküla Vanamehed, juhendaja Ene Saar 

13:30 lasteala 
Lembitu 1 

hoov 
Õhuakrobaadid RubyAir (Tallinn) 

14 

pealava Lembitu 1a 
Noorte meeste tantsurühm Hallid Sõnnid (Aruvälja), juhendaja Teet 
Killing 

tervise hoov Lembitu 3 Näidistreening „Shindo tervisevõimlemine“, juhendaja Erna Hövel 

Uku hoovikohvik Uku pst 15 
Duo Evely ja Eliise (Viljandi) pärimusmuusika hõnguline kontsert-
töötuba 

15 

pealava Lembitu 1a Laulab solist Gert Gentalen 

tervise hoov Lembitu 3 KangooJumps näidistreening, juhendaja Kätlin Lubi 
Mare  

hoovikohvik 
Laane 15 Koos laulmine, eeslaulja Timo Dreimann 

Tammekivi  
hoovikohvik 

Laane 7a Duo Leik (Viljandi) etteaste/õpituba „Tagasi juurte juurde“ 

Erna ja Olga  
hoovikohvik 

Järva 4 Rahvamängude ja -laulude töötuba (Jänesselja), juhendaja Nelli Vadam  

15:30  
lasteala 

Lembitu 1 
hoov 

Õhuakrobaadid RubyAir (Tallinn) 

Ukukoffik Meelise 8 
Muusika ukulele harrastajatele, luule Ukerdajate liikmetelt – eestvedaja 
Alari Janson  

16 
  

pealava Lembitu 1a Instrumentaalansambel Brendan Project (Tallinn) 

lasteala 
Lembitu 1 

hoov 
KangooJumps näidistreening, juhendaja Kätlin Lubi 

lasteala 
Lembitu 1 

hoov 
Rändnukuteater Nõu Puu (Tallinn) õpituba „Mängi oma lugu“ 

tervise hoov Lembitu 3 Naerujooga näidistreening – juhendaja Helje Kasearu 

kogunemine  
Vanakooli  

keskuse ees 

Lembitu 1 

Kogukonnagiid Kiki Pärnpuu (Sindi) eestvedamisel  jalutuskäik Rae-

küla Jälgedel. Külastame Lembitu 55 avatud hoovi, et üheskoos tähis-

tada kunagise raekülalase Gunnar Aarma 105. sünniaastapäeva. 

TiTri  
hoovikohvik 

Kalevi pst  

98-1 

Duo Evely ja Eliise (Viljandi) pärimusmuusika hõnguline kontsert-
töötuba 

Erna ja Olga  
hoovikohvik 

Järva 4 
Noorte meeste tantsurühm Hallid Sõnnid (Aruvälja), juhendaja Teet 

Killing 

17 

pealava Lembitu 1a Korea-pop šõutantsutrupp FLY, juhendaja Liisbet Prangli 

lasteala 
Lembitu 1 

hoov 

 Rahvamängude ja -laulude töötuba (Jänesselja), juhendaja Nelli 
Vadam  

 Lauatennise turniir AUGUSTIJälgede karikatele - noorte, naiste, 
meeste arvestuses ja paarismängud 

tervise hoov Lembitu 3 Iidne idamaade tervisevõimlemine, juhendaja Annika Poldre 

Tammekivi  
hoovikohvik 

Laane 7a Ansambel Rotiküla Vanamehed, juhendaja Ene Saar 
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kellaaeg koht aadress tegevus 

17 

Erna ja Olga  
hoovikohvik 

Järva 4 Meeleoluks keerutab vinüülplaate DJ Valter Parve 

Mare hoovikohvik Laane 15 Meeleoluks ja tantsuks mängivad Metsatuka Muusikud 

Puuonni  
hoovikohvik 

Merimetsa 64 Rändnukuteater Nõu Puu (Tallinn) õpituba „Mängi oma lugu“ 

17:30 lasteala 
Lembitu 1 

hoov 
Õhuakrobaadid RubyAir (Tallinn) 

18 

pealava Lembitu 1a Ukulele ansambel Ukerdajad, juhendaja Alari Janson 

lasteala 
Lembitu 1 

hoov 

RVK noorteteater „Igavene kolimine“, juhendaja-lavastaja Alice Võsa-
nurm 

tervise hoov Lembitu 3 Näidistreening „Shindo tervisevõimlemine“, juhendaja Erna Hövel 

Vanakooli  
keskuse aula 

Lembitu 1 Täiskasvanute balleti näidistreening, juhendaja Aita Vuolando 

Viru hoovikohvik Viru 14 Duo Leik (Viljandi) etteaste/õpituba „Tagasi juurte juurde“ 

TiTri hoovikohvik 
Kalevi pst  

98-1 
Rändnukuteater Nõu Puu (Tallinn) õpituba „Mängi oma lugu“ 

Erna ja Olga  
hoovikohvik 

Järva 4 
Raamatuesitlus - „Wilhelmid ja Wilhelmined“ räägib Järva 4 ja Lennu-
ki 4 elanud sugulastest 

Uku hoovikohvik Uku pst 15 Instrumentaalansambel Brendan Project (Tallinn) 

Hilpharaka butiik Haraka 59 
Noorte meeste tantsurühm „Hallid Sõnnid“ (Aruvälja), juhendaja Teet 
Killing 

tänavakohvik 
Kärgpere  

burgerivõistlus 

Käo ja Lem-
bitu nurgal 

Meeleolukat diskomuusikat pakub Peobuss 

19 

pealava Lembitu 1a Idamaine tantsurühm Zarif, juhendaja Heivi Tähe 

tervise hoov Lembitu 3 Vabastava tantsu näidistreening, juhendaja Nelli Vadam (Jänesselja) 

Tammekivi  
hoovikohvik 

Laane 7a Meeleoluks ja tantsuks mängib pillimees Andri 

Viru hoovikohvik Viru 14 Muusikat meeleoluks ja jalakeerutamiseks pakub ansambel Jüri & ko 

Erna ja Olga  
hoovikohvik 

Järva 4 Jätkub DJ Valter Parve meeleolu- ja tantsumuusika programm 

Uku hoovikohvik Uku pst 15 Ansambel Rotiküla Vanamehed, juhendaja Ene Saar 

Sepa hoovikohvik Merimetsa 96 
Meeleoluka tantsu- ja šõuprogrammiga astuvad lavale RTA Kajakas 
tantsijad 

19:30 lasteala 
Lembitu 1 

hoov 
Õhuakrobaadid RubyAir (Tallinn) 

20 

pealava Lembitu 1a Meeleoluks ja tantsuks laulavad ja mängivad pilli Metsatuka Muusikud 

Vambola 5 koduhoovi lounqe 
(NB! pilet 15 €, toimub eelmüük)  

kl 20 Madam Brigitte show (Tallinn) 

kl 20.20 Miss Chrissy Kiss (Tallinn) 

kl 20.40 Madam Brigitte show (Tallinn) 

Viru hoovikohvik Viru 14 Tantsuks ja meeleoluks keerutab plaate Pärnu noorim DJ Tony 

21 
pealava Lembitu 1a Rockansambel Jääv Nähtus 

DJ Joosep Jürgenson (Tallinn) Vambola 5 koduhoovi lounqe  

22 - 23 pealava Lembitu 1a Tantsuks mängib Boris Leppsoo 

Palume festivali külalistel jälgida jooksvalt www.raekylavanakool.ee ja Vanakooli keskuse FB lehekülge  
(sh AUGUSTIJälgede sündmust) , kus jagame operatiivset informatsiooni. 

Korraldajatena jätame endale õiguse vajadusel kavasse sisse viia muudatusi ja täpsustusi.  
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Laste ja täiskasvanute õhuakrobaatika  

spordiklubi RubyAir 
leiad tänavafestivali  

AUGUSTIJäljed laste– ja noortealalt 

 

demoesinemised 

** kl 13.30 

** kl 15.30 

** kl 17.30 

** kl 19.30 

 
Oled oodatud uudistama! 
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6. Uhla-Rotiküla elamusjooks 
20. augustil 2021 

 

Start Uulu kooli staadionilt kl 12 
NB! buss Raeküla staadionilt stardipaika kl 11.30 

 
Registreerida on võimalik kas www.raekylavanakool.ee, 
valides sealt elamusjooksu alalehe või 
www.marathon100.com, otsides kalendrist üles Uhla-
Rotiküla elamusjooksu. Eelregistreerimine toimub kuni 
10. augustini. 
 
Osavõtutasu on eelregistreerimisel 7 eurot. Stardipaigas 
Uulu staadionil kl 10.30-11.30 registreerides on stardi-
maks 12 eurot. Stardipaigas registreerunud saavad 
maksta vaid sularahas. Rinnanumbri välja võtmisega 
stardipaigas kinnitate oma osalemise. 

 
Tegemist on nii jooksu kui matkaga, matkates-kõndides 
võib rada läbida nii keppidega kui ilma. Matkajad saa-
vad samuti rinnanumbri ja aja protokolli. Ajavõtt on 
kiibiga. Kõik Uulust Raekülla jooksnud või kõndinud 
saavad unikaalse medali.  

 

 

Lastejooksud (tasuta) 
kl 11 Raeküla staadionil, registreerimine alates kl 10.30 
kl 12:05 Uulu staadionil, registreerimine alates kl 10.30  
 
Info www.raekylavanakool.ee või www.marathon100.com  
tel 5103712                                                                                  

Raeküla Sõnumid 
Aadress Lembitu 1, 80028 Pärnu 
Arveldusarve nr 10220030954019, SEB 
ajaleht@raekylavanakool.ee 
Vastutav väljaandja MTÜ Selts Raeküla 
Piia Karro-Selg, tel 58453331, 
piia@raekylavanakool.ee 
Trükikoda AS Pajo, www.pajoprint.ee 

Toimetaja  Silvi Kanošina, aja-
leht@raekylavanakool.ee 
Kujundaja Piia Karro-Selg, tel 58453331 
Fotograaf Mikko Selg, tel 5147789 
Keeletoimetaja Inga Mänd, wa.ff@hot.ee 
Uudised, reklaam ja kuulutused 
esf@raekylavanakool.ee, tel 55671766 

Toimetusel on õigus kaastöid nende selgu-
se huvides toimetada ja lühendada. Kaas-
töid ei tagastata ega retsenseerita. 
************************************** 
Raeküla Sõnumid nr 23 ilmub septembris 
2021. Ootame reklaame ja kuulutusi hilje-
malt 1. septembriks 2021 
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